a: eaes
flflfl O

Conselho de Acompanhamento e Controle Social - FUNDEB
Município de Caçapava-SP — Quadriênio: 2023-2026

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 1612023

Local: Casa dos Conselhos

Endereço: Rua 29 de Abril, 149 —Vila Pantaleão

Dia: 31/08/2023

Horário: 1° Chamada: 10h

2° Chamada: 10h30

A presidente do CACS-FUNDEB no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA todos os membros do CACS-FUNDEB para participarem da reunião

EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá em dia, horário e local acima indicados, para tratar da

seguinte pauta:

• Leitura, aprovação e assinatura da Ata da reunião do dia 25/0812023

• Ordem do dia: SIOPE.

• Oficio 6OI2O23ISecretaria de Finanças — Lei Orçamentária Anual 2024.

• Pauta aberta.

Caçapava, 28 de agosto de 2023.

Martha Be~nesdeAImeidaCantanhede

Presidente do CACS — FUNDEB